ОРЛОВСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ ОРГАНИЗАЦИОННЫЙ КОМИТЕТ

РЕШЕНИЕ
Орловского Регионального организационного комитета

по проведению предварительного голосования по кандидатурам для последующего
выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатов в депутаты

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого
созыва

г. Орёл «16» марта 2016 г.

О регистрации Панкратова Алексея Ильича участником предварительного
голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ» кандидатом в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации седьмого созыва

Панкратов Алексей Ильич выдвинут участником предварительного голосования по

кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

кандидатов в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации седьмого созыва в порядке самовыдвижения.

Панкратовым Алексеем Ильичом в Орловский Региональный организационный

комитет представлены:

1. заявление о включении в состав участников предварительного голосования;

2. копия паспорта гражданина;

3. Копии документов, подтверждающих указанные в заявлении о включении в состав

участников предварительного голосования сведения об образовании;

4. справка с основного места работы;

5. справка о наличии (отсутствии) судимости и (или) факта уголовного преследования

либо о прекращении уголовного преследования;

6. биографические сведения;

7. фото.

Рассмотрев представленные документыи на основании пункта 2.14 Положения о

порядке проведения предварительного голосования по кандидатурам для последующего

выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатов в депутаты Государственной

Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва Орловский

Региональный организационный комитет РЕШИЛ:

1. Зарегистрировать Панкратова Алексея Ильича, 01.06.1987 года рождения,

работающего в ДЮСШ «Орел-Карат» тренером-преподавателем, члена Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» участником предварительного голосования по кандидатурам для

последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатов в депутаты

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого

созыва по территории Орловской области.

2. Включить Панкратова Алексея Ильича в список участников

предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатов в депутаты Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по территории

Орловской области.

3. Выдать Панкратову Алексею Ильичу настоящее решение и разместить на веб

сайте «Предварительное голосование» (www.De.er.ru) в Информационно

телекоммуникационной сети I

Председатель Орловского

Регионального организац] Л.С. Музалевский

http://www.De.er.ru